
401A77870A799C5C27D21F53BD66FDD62E5D52FE

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 181/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia ceny nieruchomości gruntowej
zabudowanej wraz z udziałem w drodze dojazdowej, położonych w Tarnobrzegu obręb Mokrzyszów.

Strona 1 z 1

identyfikator 181/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 181/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości gruntowej zabudowanej wraz
z udziałem w drodze dojazdowej, położonych w Tarnobrzegu obręb Mokrzyszów.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm./ art. art.67 ust.1 i ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz.518 / oraz art.2 pkt.6,art.
41 ust.1 w związku z art. 146 a pkt.1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług /
tekst jednolity : Dz. U. z 2011 r. Nr 177,poz.1054 z późn. zm./ zarządzam, co następuje :

§ 1 .

Ustalić cenę nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr ewidencyjnym 3102/695 o powierzchni
0,0018 ha w kwocie 1930,- zł + 23 % podatku VAT wraz z udziałem wynoszącym 1/31 części w prawie
użytkowania wieczystego działki nr 3102/49 o powierzchni 0,0468 ha stanowiącej drogę dojazdową
do garażu, położonych w Tarnobrzegu w obrębie Mokrzyszów przeznaczonych do zbycia w trybie
przetargu nieograniczonego.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


